מזכירות הממשלה

ירושלים, ט' בניסן, תשע"ו
17 באפריל, 2016

הודעה לעיתונות

הודעת ממלא מקום מזכיר הממשלה, אריה זהר, בתום ישיבת הממשלה שהתקיימה ביישוב מעלה גמלא ברמת הגולן, מיום 17 באפריל 2016:-

[...]

ד. הממשלה דנה בעניין הארכת תוקף חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003, והחליטה כדלקמן:

- א. בהתאם לסעיף 5 לחוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003 (להלן - החוק), להאריך את תוקפו של החוק בשנה אחת עד ליום ו' תמוז התשע"ו (30 ביוני 2017).
- ב. להביא לאישור הכנסת את הארכתו בצו של החוק כאמור.
- ג.

עוד יצוין כי בתחילת שנת 2014 נחתמו על ידי שרת הבריאות ושר האוצר תקנות ביטוח בריאות ממלכתי (רישום בקופת חולים, זכויות וחובות של מקבלי היתר שהייה לפי חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג – 2003), התשע"ד – 2014, אשר קובעות כי תושב אזור, שהינו בן זוג של תושב ישראל או ילדו הקטין, המחזיק בהיתר לשהייה בישראל ולאור הוראות החוק לא ניתן לו רישיון לישיבה בישראל (אשר לפי הוראות סעיף 2א לחוק הביטוח הלאומי יש בו כדי להקנות זכויות, בין היתר על פי חוק ביטוח בריאות ממלכתי), יהיה זכאי